
 
 
 
 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto del Presidente dell’Unione N. 3 
 

 
 
 

Oggetto: 
Nomina del Responsabile del Servizio Segreteria e Centrale Unica di Committenza e 
Responsabile del Servizio Finanziario.           
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì undici del mese di luglio nella sede dell’Unione Montana 
Mombarone. 
 
 
Il Presidente adotta il seguente decreto: 

 



Decreto del Presidente N. 3/2024 
Oggetto: Nomina del Responsabile del Servizio Segreteria e Centrale Unica di Committenza e 
Responsabile del Servizio Finanziario.           
 

IL PRESIDENTE 
 

 
VISTO l’Atto Costitutivo dell’Unione Montana Mombarone del 12.12.2014; 
 
VISTO lo Statuto approvato con deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Mombarone n. 4 del 17 
settembre 2015; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Mombarone n° 7 del 09.06.2024 con la quale il 
sottoscritto è stato nominato Presidente dell’Unione Montana Mombarone; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Mombarone n°3 del 09.02.2015 con la è stata 
istituita, in seno all’Unione Montana, la Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) ed è stato approvato il 
relativo Regolamento; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Mombarone n°7 del 25.08.2016 ad oggetto: 
“Modifica Regolamento CUC (Centrale Unica di Committenza)”. 
 
VISTO l’art. 5 del Regolamento della C.U.C.; 
 
SENTITI per le vie brevi i Sindaci dei Comuni di Settimo Vittone, Andrate, Carema e Nomaglio; 
CONSIDERATO che nell’ ambito del personale dei Comuni dell’Unione non vi sono dipendenti in grado di 
svolgere la mansione di Responsabile del Servizio di Segreteria, Centrale Unica di Committenza e 
Finanziario; 

RITENUTO di dover confermare il Dr. Costantino Giuseppe come Responsabile del Servizio Segreteria e 
Centrale Unica di Committenza e Responsabile del Servizio Finanziario dell’Unione Montana Mombarone a   
partire dall’11.07.2024 prevedendo un compenso di euro 12.000,00 annui; 

DATO ATTO che la spesa relativa al compenso suindicato, aumentata degli oneri riflessi e dell’IRAP, è 
stanziata nel Bilancio di Previsione 2024/2026;  

VISTO l’art. 109 D.Lgs. 267/2000; 
 

D E C R E T A 
 

1) Di nominare il Dr. Costantino Giuseppe, che accetta, Responsabile del Servizio Segreteria e Centrale 
Unica di Committenza e Servizio Finanziario dell’Unione Montana Mombarone a partire dal 11.07.2024 
e fino ad un massimo di un triennio prevedendo un compenso di euro 12.000,00 annui; 
 

2) Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 
 

========== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, confermato e sottoscritto: 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

PERETTO Ivo 
 

 



 
 
 
  
  
   


